Objeto: Prestação dos serviços de conservação e limpeza, por posto de serviço, para a 
Procuradoria do Interior, Núcleo Regional de Ilhéus/BA.
Empresa adjudicatária: NEWPRES SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA LTDA 
EPP, no valor anual estimado de R$ 30.960,00 (trinta mil novecentos e sessenta reais)
Salvador - BA, 26/10/2020 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 003/2020, para

[...]

em conformidade com as disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação 
acima referenciada. Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva 
de relógio de ponto. Empresa (s) adjudicatária (s): SOLTECH COMÉRCIO E SERVIÇOS 
ELETRÔNICOS E ELÉTRICOS EIRELI- EPP.  Lote único. Valor anual: R$ 23.999,76 (vinte e 
três mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos). Salvador-Bahia.
HOMOLOGAÇÃO
O Diretor de Administração e Finanças (em exercício), no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 61, IV do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Procedi-
mentos Auxiliares à Licitação da Desenbahia, HOMOLOGA o resultado da supramencionada